
Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice Dodatek č. 4

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 18.01.2022

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů

1.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

IČ: 008 45 451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Vítkovice

IČ: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava - Vítkovice

Zastoupen: _ starostou městského obvodu

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,

Číslo účtu: _

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

_ved. odboru KSaHS, _

(dálejen „objednatel“)

2. PSG Construction a.s.

Se sídlem: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Zastoupena: Peterem Surovičem, předsedou představenstva

IČ: 05042020

DIČ: (205042020

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7535.

Osoba oprávněnájednat ve věcech technických a realizace stavby:

_ředitel závodu Ostrava,

(dálejen „zhotovitel")

II.

Preambule

l. Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 18.01.2022 Smlouvu o dílo na stavbu „Novostavba smuteční

síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích“ (dále jen ,.Smlouva'ň.

2. Tento Dodatek je uzavírán v důsledku vzniku potřeby realizovat dodatečné stavební práce. které

přesahují rámec rozsahu provedení předmětu díla sjednaného při uzavření Smlouvy, které v době

uzavření Smlouvy nebyly obsaženy v podkladech pro zhotovení díla, ani z nich nevyplývaly a

jejich potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovrcích

Dodatek č.4



 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice Dodatek č. 4

těchto podkladů a při tvorbě nabídkové ceny, a které jsou současně nezbytné pro provedení

původních stavebních prací a pro dokončení předmětu díla.

3. Ke Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem předvídaným

v ustanovení čl. XVI odst. l. Smlouvy tento dodatek č. 4 („Dodatek“). Smluvní strany tímto

Dodatkem provádějí změnu Smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“). Tento Dodatek nezakládá podstatnou

změnu závazku ze Smlouvy.

III.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla, tj. na změně článku III. Smlouvy.

Změna předmět díla spočívá v rozšíření předmětu díla (tj. vícepracích), a to:

-ZL 22-27

Předmětné vícepráce jsou specifikovány ve změnových listech 22-27, které coby Příloha č. 1

tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se v návaznosti na změnu rozsahu díla dohodly na navýšení smluvní ceny o částku

1.689.516,41,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion šest set osmdesát devět tisíc pět set šestnáct

korun českých a čtyřicet jedna haléřů)

Rekapitulace ceny díla:

 

 

 

Celková cena SoD včetně Dodatku č. l, 2 a 3 bez DPH 64 345 982,74 Kč

Dodatek č. 4 bez DPH 1 689 516,41 Kč

Celková cena SoD včetně Dodatku č. 4 bez DPH 66 035 499,15 Kč     

3. S ohledem na to se smluvní strany dohodly tak, že ustanovení článku V odstavce 1. Smlouvy se

ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

   

DPH 21 0/0 13 867 454,82 Kč

Cena CELKEM Vč. DPH 79 902 953,97 Kč

 

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravé — Vítkovicích

Dodatek č.4  



Statutární město Ostrava \,

Městský obvod Vítkovice DOdaÍek C. 4

DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.“

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že osobou zveřejňující

tento Dodatek v registru smluv je objednatel.

(\) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podlejejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice na

svém zasedání konaném dne 11.1.2023 pod č. usn. 0259/RMOb-Vit/2226/9.

6. Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnový listy č. 22-27

V Ostravě dne "(’9' „Ao/\; V Otrokovicích dne /ě K FZÚ/j

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích

Dodatek č 4

  



 

Příloha č. %]

Z m ě n o v ý I i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

 

  Změnový list číslo: _ ,

 

Identifikace akce:

 

 

 

  

Název akce „Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě „ Vítkovicích"

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice, lČO : 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Projektant: PPS Kania, s.r.o., ICU : 26821940 
 

Popis změny, popis technického řešení

 

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

 

Rámy pod 2ks vzduchotechnických jednotek u objektu 50 01 chybí v PD i ve výkazu - výměr.

S uzamykacim košem pro žebřík 2/03a nebylo v PD uvažováno.

Doplnění OK profilů u PUR panelů vyplynulo ze změn - původně měla být atika obezděna zdivem Porotherm.

 

Nové řešení:

 

Z důvodů mechanické odolnosti, stability konstrukce a stability při zatíženlvětrem musí být vzduchotechnické jednotky u objektu SO 01

umístěny na vhodné podkonstrukci.

Aby se zamezilo neoprávněnému přístupu na střechu objektu 5001 bude 1ks žebříku Z/OSa opatřen uzamykacim košem.

V místě umístění OK podkonstrukce (atika u objektu SO 01) došlo k doplnění profilů v místě styku střešních plechů a PUR panelů. Pokud

by tyto L profily nebyly dodány, nefungovala by parotěsná zábrana.

 

Vliv změny na výkresovou dokumentací:

 

ne

 

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

 

KD Č.BO

 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila:

 

vliv na termin: ne

 

Vliv na kvalitu díla: není
 

 

 

 

 

 

 

   
    

Vliv na cenu: % - * ' _ „ ' ' Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: V ; _ *" “< » 102 980,68 Kč

Odpočty : ceny díla: * _ -

Celkový vliv na změnu ceny díla: , : ». „ . ~ 1—33, <. : 102 980,68 Kč

Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za ob'ednatele: Za technický dozor investora:

_ _

Datum: ff ZJ ' Datum: ' Datum: („ +61 Zsfi‘zfi

Podpis Podpis:

  
 

 

Razítko: Razítko: Razítko: Razítko:

   
  



 

 

  

NOVÉ l SYSTÉMY VRF

 

Ztluhhová řítila ECG? EX MÉZ řady 311i] H?

 
 

 

 

 

      

 

         

Čelní puhled Boční pohled

.. .. ‘r

_ l I-

$

5 .

o O“\ & 11mm x* . . .

75“ 615 jr
     

“ VW‘ m: EX '.gz fay i; 1.5

Čnlnl pohled Bočnl nahled

Pnhled shora

1
GOO

 
m

15 740 [mm mnnláíních otvoml

Montážní nlvorlll

 

Dla místa instalace si můžete vybrat nastavenlpnzlc: !: hluubcn kutavmhu šmuhu mezl A. B nebo c„

A: %L [lanai montážního ntvurul [palluhi se vede z přední částll

8; 730 lmxteč mnnlážnlch utvurúl * Putmhl asvnde zs snudní části

c: 730 home montážních 0mm]

' Munlážhl dlžák. Strana Instalace
Rozmary; mm

Pohled slnra

 
 

T

 

 

 

    

Hill (mileč mlnlážnlch utvurÚJ

Muntáinlolvorlti  
       
 

    
    

Dle míst: instalace sl můžete vybrat nastavenlpozlce v htnubce kozevm'hu šruuhu mezi A, I? nehn E.

A: 9“ [Janet montážního olvnrul (pulrubl se vede : předal cam]

ll: 73|J (rozteč mentálních olvntůl ' Pnlruhl se vede ze spadnl část!

C: 730 hozleč montážních otvorů!

* Mnnlální držák. Slrana Instalace
Holměn': mm

 
137  



 

r!

   

p

  

.,- an-

   

7///"/
ff"

 

\ \\\\\\ \  

“\\“

 

k“

 

\\\\\\. “\“\\\_

       

   

  

“\\\\\\\\\\\\\\\\\

53),-

    

-;-;A;-\ um. „**-"Ju „„

\\}\_

 

\

\e-  \  

&

   
       

   

.:

sny?—\“ '

\ \\

“1R“ „

/
///'/

/
/

ll
/

/
/
/

///7

\\

\\

 

 

 
 

*!

M’

až
v

 

.

„.

'J f“ .

. r „
„f_m

 
 

 



 

 

Položkový rozpočet stavby - ZL .č..22

 

PPSS- Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v

 

Stavba: 2021 Ostrave Vitkowmch

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

  
 

Cenová úroveň RTS “202 !

 

 

 

 

 

 

   

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 85 108,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0, 00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 85 108,00

 

Rekapltulace dam’

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 85 108,00 CZK

Základní DPH 21 % 17 872,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH ' “ ' 102 980,68 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele  
 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1  



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

   

  

  

 

    

 

 
 

 

 

    
  

S: PPSB-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích

SO 01 Objekt Smuteční síně

R; SO O'I Objekt Smuteční síně

767 Zu' . r-trÝ '

255 767-013.RXX D+M konstrukce pod VZT jednotku, rozměry kus 1,00000

dle přiloženého výkresu č.1 (výška noh

rámu 850mm, konstrukce lekl 35/35/3mm,

žáer'Lnozinkmtmnkkonsuukge vč

256 767-013.RXX D+M konstrukce pod VZTjednotku, rozměry kus 1,00000 & 920.85

dle přiloženého výkresu č.2 (výška noh

rámu 850mm, konstrukce jekl 35l35/3mm.

žáonLnnzinknebnakknnsimkce vč

257 767—013.RXX D+M uzamykaclho koše k požárnlmu kus

ž_e_břlku 2/033

258 767-013.RXX Doplnění L profilů \: místě styku střešních bm 70,00000 49 700.00

plechů a PUR ggnelů

L profily kolem etiky (2x19.5m) a světliku

(2x15.5m). PZ plech tl. 1mm, RŠ 700mm

276 998767202R0 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky 2 037,15

do 19 m   

 

         

   

    

 
Poznámky uchazeče k zadání

 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



 

Změnový list

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

 

Změnový list číslo: j *   
 

 

 

 

 

Identifikace akce:

Název akce „Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích“

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice, IČO : 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Projektant: PPS Kania, s.r.o., IČO : 26821940 
 

Popis změny, popis technického řešení

 

Původní řešení dle smluvní (tenorové) dokumentace:

 

Původně měla být zámková d

1127m2.

U objektu 50 03 se zámková dlažba u vjezdů měnlt neměla.

S vjezdovou bránou se neuvažovalo, oplocení pro nádoby na odpad a diesel agregát chyběly v rozpočtu.

Oplocení u objektu SO 01 bylo uvažovánojako konstrukce jacklu a tahokov.

Iažba chodníku mezi objekty SO 01 a 50 03 v t|.60mm a žulová dlažba u objektů SO Dl a 50 02 ve výměře

 

Nové řešení:

 

Na kontrolním dní č.25 dne 14.9.2022 byl předložen návrh na záměnu zámkové dlažby mezi objekty SO 01 a 50 03 v tl.60mm za

t[.80mm, u objektu SO 03 přibyly vjezdy a napojeník zámkové dlažbě (zámková dlažba rovněž v tl.80mm). Zároveň se u objektu 50 01

ve výměře 240m2 zaměnila žulová dlažba za zámkovou dlažbu tl.80mm.

Nově byla doplněna vjezdová

Skladby nových zpevněných ploch vč. doplněné brány a oplocenijsou zaznačeny ve výkrese C.03 Situace koordinační.

Na kontrolním dni č.35 dne 23.11.2022 byl předložen návrh na záměnu oplocení u objektu SO 01, za hladký betonový povrch, systém

DITTON.

brá na u objektu SO 03 a oplocení pro nádoby na odpad a diesel agregát.

 

Vliv změny na výkresovou doku mentaci:

 

ano

 

Záznamy o změně ve Stavebním deníku a zápisech z kontrolnich dnů:

 

KD 625,35

 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila:

 

Vliv na termin: ne

 

Vliv na kvalltu dila: není

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

Změnu odsouhlasil

Cena s DPH

732 305,59 Kč

 

 

Za zhotovitele:

 

Za iro'ektanta: Za ob ednatele:

 

 

   

Datum: ;/ ŽJZ.Š Datum: L .7

Podpis: Podpis: "

 

 

Razítko: Razítko: Ra zitko;

 

    
 

 
 



 

     

<> mm www

.A. anu-um [w

  

  

  

u-muugm

.
SD 05

Mme-4mm
„ \ wanna mmm.

   

    

    

   

nonummy-Ama 5mm
u » \ a m::—
m. a. „

 

mm w~u.:m=.mmu

nm)-.nl“   
 

SU M

;uurecul sm
umu - uhm......

 

  
 



 

 

RE KAPITULACE STAVBY

Kód: 53002

Stavba: Novostavba smuteční slně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 30. 5. 2021

Zadavažel: IC:

DiČ:

Zhotovitel: PSG Construction a.s. lC:_ 05042020

DIC: 0205042020

Proieklant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
505 211,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH zákřadní 21,00% 605 211,10 127 094,33

snížená 15.00% 0,00 0,00

čénas DPH v .. (:le . .. „ .. . 732„á.0_5__l.59

 

 

'Eróíéífa'říšm " “ Zprac'čvate!

„Da.tqm_.a.£pgnis= .. 532059. . .............Psit.u.m.§.r:942i§s. „ Bazitkp.

 

Objednavatel ' ' Zhotovitel _

i

!
Š

:

i

!
„Datum a podpis: _ Razítko __ Datum a podpis: _________ Razítko W_

Strana 1 z 2



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 53002

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemív Ostravě « VítkovicíchStavba:

Mi sto: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zh otovítel: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO 04 Zpevněné plochy

Shana 2 z 2

30‘ 6, 2021

Cena bez DPH [CZK]

605 211,26

605 211,26

Cena s DPH [CZK]

732 305,59

732 30559

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích

Objekt:

SO 04 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

PSG Construction a.s.

 

CC—CZ:

Datum: 30. 6. 2021

IČ:

DIČ:

1C: 05042020

DIČ: CZOSO42020

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

605 211,26

 

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 605 211,10 27,0U% 127 094,33

snížená 0,00 15,00°/u 0.00

Cena s DPH v CZK 732 305,59

iši'r'bje'k'íě'h't" '

.QQÍHWŠPOQPÍSÍ „ . _

 

..._„„_.B_a_5íf_k9„ .

Zpracovat—el . _ „ „ , , „

Datumanodms \ ..„.....EŠ?thkO

 

Objednavatel Zhotovitel ' “ ‘ _ “' ' _ “ “

_Datum a podpis; Razítko __„Qggum a podpis: ___ „___ __nggkg
 

Strana 1 Z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba smuteční síně a výstavba zázeml v Ostravě ~ Vítkovicích

Obíekt:

SO 04 - Zpevněné piochy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

1- Zernnl práce

 

  

5 Komumkace pozemní

9- Ostatnl konstrukce a prace bourání

767 1 — Konstrukce zámečnické

767 2_ Oplocení pro nádoby na odpad a diese! agregat

997 Přesun sutě

998- Přesun hmgt

Strana 22 5

 

30. 6, 2021

Cena celkem [CZK]

605 211,26

605 211 26

199 99136

99 779,97

29 594, 50

91 999 "50-

15555355

3 903, 97-

1847135



 
 

 
 

SOUPIS PRACI

Stavba:

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích

Obiekt:

SO 04 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 30. 6. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

EPC Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem _[CZK]

Naklady soupisu celkem 7775705 72117 275

D HSV Práce a dodávky HSV 605 211,26

. D 1W. 3.9mm práce ... . - .-
š . _ Rozebránl dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s7 lóžem z : .

Š.._1 „K.,-“mě?" kameniva Strolně MNĚ—“3309013 7772.. ...?850; . 29'902

  

5 K 113100023

„ ÍÍÍ VV...ÍÍ...'__ÍÍ_.Í ',....ÍÍÍÍÍÍ__-ÍÍÍÍÍŽ_

3 K 113107223

 

P

_ strome _pl Přes 200 m2 ..

u Šó 7073: 7ó+15, 7857

  

  

 

  

 

  

38 080.00

 

85, 85 4 738.92

' __ és _'.a'50"'__'__'

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

    

 

 

 

i '3201'1' ' .Vylrhánl obruIb chodníkových ležatýchm“ 7 53 000 "___—__1'03'30“ " ' 545550"

W __ "__'____ uSO 03:40+13 ......_._. 53,000 _ _ ' '

8 K 3121151103 37773717717727 omlce plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm m2 48.15. 21.857 1052.08.

. w . .. . u so 03 77347. 1757 .. „ 34.157777 ....

, ..W „. .. .... . 9119401121.9dnéstranx..y.aéménx 0.0.01. “zalammzall-ěgmm5.14. , „ . 1.4.90 „ . . ,

Odkopávky a prokopávky \: hornině třídy těžitelnosti ||. 7 '

_ K i122311101 s-kupiny4 ručně m3 48,222 1 056,00 50 922,43

., "'w' .....„... .. .. ukamenlciw krizenisiti .-

vv ve výměně podloží

(70+50)'(0, 42- o .06) 43,200

(2+3 3+2+3 ,3)*1*0, 2 oplocení z tvarovek 2,180

,. 3 7x247x1„Základpmd195e]agregal .......................... ____g_._t_353_2__ „... . .

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy : ,

. K =122311101 těžltelnostl || skupiny 4 objem do 500 m3 ručně- výměnná m3 38,000: 844,80: 30 412.80

W u kamemctvt křlženlslti

W ve výměně podložl

....VV . (70+50)(0 .3)... . 3.5.1900... .

= : : OdkopávŘy a prokopévky nezapazene v hornině tndy _ ,

12 K '122351104-1 těžitelnosti |.|. skupiny4 objem do 500 m3 strojně - m3 49.600' 215.05- 10 666,48:

, .....W Wmenna vrstva _.. ..-

W záměna zámkové dlažby tl 601m za tl. 8mm

vv » 310m2*160m 49.600 _

' _ Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny z - 7

I 17 _ KII16275I11I37 horninytřídytěžiteln m3 48,222 194.35 9371.95

,... 777777777777 WWW)—'“) 427-0 0574217 .. . .. .. ..........._....„

3 _ Vodorovné premlslenl do 10000 m vykopku/sypanlny z . _

; 17 K 162751137 IIhornlnyti‘I‘dy těžitelnostl ll, skupiny 4 a 5 vyměnná vrstva I m3 3 85’600 194'35 16 636’36‘
"..W... ., (,7o+50)*(0 3) .........._..... _. ""šě,'ťiůd"'"““

....VV _ 310m2*16¢m 49-500 .. ___ ..W
a Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a » ' .
20 , K 171201221 kamení kod _gdpad__t_l_ .17 05 04 t III86 800 II I 92.I00II 7 665 .56;

W 77.48 222771.67'7137I‘epoétené koeflcienterri77h1nozstvl 7 7

Poplatek za uloženl na skladce (skládkovné) 26717111717957

21 K '171201221'1škamenlkód odpadu 17 05 04 výměnná vrstva

(7367+ .6)7*1. 8 'Prepočtené koeficientem množství

Uložení sypanlny na skladky

7 49, 67

 

  

 

 

    

  

  

  

  

  

   
 

   

23 K .171251201-1

. 24 K 101152302

 

 

  

  

   

154.000 13.80:

  

I2III I126” II307

 

 

 
 

 

 

 

 

 

_ Uprav7a bia’7né7 pro slinice a délI'I71'0e v zářozech se zhutněním m2 120.000; 13.807 1056,0071

“'""M'UU" ' 7 ' 70+50 "“ 120.000 77 “ '

D 5 Komunlkace pozemní _ _____ __ __ 90__7_7_5,_3_7__

I 34 K É564871116-1 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl. 300 mm - výměnná vrstva m2 120,000 234.00 23 080.00

vv“ "Kamenivo přlrodnl drcené lomové fr. 0-03 ' '

W 0 SO 03 ; 7o+50 120.000

g 35 = K 5640711102 Podkiad ze Štěrkoortě ŠD u. 300 mm fr. 0-32 __ .....- m2 120,000; 234.00.

vv "TECHNICKÁ ZPRÁVA “' '

vv "SITUACE KOMUNIKACI

W "VZOROVÉ ŘEZY

VV "kamenivo přlroclnl drcené lomové fr. 0—32

Strana 3 z 5

 



 

   

  

  
 

 

 

 

 

 

    

 

   
 

      

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

     

 

  

 

   

  

     
 

 

        

 

    
 

  
 

  
 

 

 

 

  

 

  

 

 

f PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]

I __.. . . _——__-_;____ . .V . _,_.„„„u,.s_o 0-3_-70+Š0 _. . _ _.__.__-_ .... „..... „... .. _ „.... „mm „ V. „„„. . _ „„ „ . „„ . „ _ . ... . V..." “- . . „ . . .. ..

__ 56485111 Podklad ze šlérkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 mm _ IIm_2_I_ _ 310,00__;_ 162,40 _ .._._.._. _5_0_§‘1f1__-003

vv "TECHNICKÁ ZPRAVA ' "

vv * "SITUACE KOMUNIKACI

vv "VZOROVÉ ŘEZY

vv "kamenivo přírodní drcené lomové fr. 0- 32

_ W zámén__a zámkové dlažby tiGmm zall. 8mm _ „319 _0-90- _ ___ __ _W _ ______

, Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ll 60 nm _ _ “

%.-ÉĚ...-__'Í..5962“ ‘13 SkupinyApl pres soo m2 “12 __31-‘1099. _- . 2.5.599. . ”8139.0"
w '"I‘ECHNICKA ZPRAVA

vv "SITUACE KOMUNlKACÍ

vv "VZOROVÉ ŘEZY

W"chodn1k z beton. dlažby tl. 60 mm

W 310 00.. . ....-. ___219009„ ._.__.__... .

= 39 M 59245021_dlažbalvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodnl m2 -313, 100 201, 80 : -63 183,58 i

Í. W "..f. '.. .. ""3 0*1.01' __ '. f - _Ífj. " " ''.._.. ' "..'.'..'.'...

šKladení zamkové dlazby pozemních komunikací ll 80 nim * ; —

Š 4° K 596212212 skupinvA pl do 300 m2 m2 666’050 _952 ‘00 ........... 1ĚZ_84_7_1_2_
vv "TECHNICKÁ ZPRÁVA _

W "SITUACE KOMUNIKACÍ

vv "VZOROVÉ ŘEZY

W "parkoviště z belondlažby i|. 80mm

__ _VV__ __ 310+70+50+235 05 _....___....,..„__,.__„._.,.„_„„..,_.ĚÉ_0_GQ ., ___,______ „_ _ __ __

M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní 224,50 148 758,32 _

__ “f_i/v :1':: (310+70+40+236 'b'éj ' di Prepočtene koefcientam množsivl _ __ _ _ _ _ __

g M 5925225 ŠŠŠ/gar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní - m2 4, 040 _ 540, 00: 2 1 81, 60 _

„ ..V-V .19. 4Ž.5..*2)3_L. 91 5199591599 1599' ' 1.9.111... 19.11.931.911” ... . .. „9.949 _ ..... .. . .

* Kladení velkoformatove dlažby tl do 100 mm véllkostl do - _ :

44 K 596811312 0,5 m2 pl přes 300 m2 m2 : 232.861", __2_5_2_,00_ ..........._._._ 958 080,31

vv "TECHNICKÁ ZPRÁVA

W - "SITUACE KOMUNIKACÍ
1

vv "VZOROVÉ ŘEZY |

W "plocha z kamenné dlažby 600x300 tl. 100mm I

w (11'22)*-1 ~242,000 ,

1N .._.__ ._ ._.__.__ 9191'1914‘151199Ié11+3 7‘2 47__ „ .. 91139 |

-___45 M 58381- ......_ deska dlažebn/ lrýskaná ll 100mm, formét600x300mmI : m2 ' —235,190 -128 3 ,12Í i

_..W .. .. "(232- 861—51 _.__._qu 'Pi‘epoctene knefimmem mnozstvi _._..._..... „235190 ._....._._..... . .. .

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouránl _____ 29 584,50

3 _ ;Osazenl chodnikovéno obrubníku betonového stojatého s : » . .
52 K „916231213 =bočni opěrou do lože z betonu prostého m _ 77,000 234,00 18 018,00

i 53_ _M 59217017I “obrubník betonový Chodníkový 1000x100x250mm m _ 77,000;

5 ._-_ ”mm—536129111obrubnlku kamenného ležatého s boční opěrou do " , '

. 56 K 916241.113 lože z .bszionu prostého m9 0,00. „,.,..,.. 23400 -....- 32.1.9990.

W "osazenl obrubník-:| do betonu Č 20125—XF2“

vv (22)*-1 -22,ooo

.....19'71Vl€š9!.9_3_9_93__. .. -..._-,-1.31.999-.-“ _ .___._. _

. 40,- , , ,.,..917'90' '. .. .. 99.577119.

(_2_2'1.92)_*-1'Přepočtene k - __ _0 _ _ _ _ _ _ _

Pi'íplatekza řezání ob m 1 .000 50:00_.___ -. .. . _ ....ÍŠQLQP.
"krácení obrub - předpoklad 10%

__ __ (77,ooo+13)'0,10 9.000 _

g : Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebnlch , : g _

59-5 .5_-91-°T?313?.1..--- . „ _ kos_te_kz beatem. prostého . _ .. .. __ ..".9. __...._ __ “UO. .. -- .? 3501’“ .? 315-“
w "beton c žoízš-XFz"

., „Vl/,... .9.:.99f9_9.-99_.. _..- _ 2709 _. _..__ „..._._.._.„ __ . ..

"i ' Geotextiile pro ochranu separaci'a'ifilřřací netkana’ měrná & “ ' _

' 50“ ..... ?. 11135322 hmotnost do 300 m „ m2 , ”010°” .. “29° 5 ”4°50”
vv "VZOROVÉ RÉZY

_U. 3.9.. 9.9-: 1975.59. ., „ .. , 1.29 9.99 _

Řezání stavajlcmo zmcného krytu hl do 5 ' 10 .009 __ 228,00!

"chodník z beton dlažby ll. 60mm zaměněný za iLBOmm

-1991. . _

_ K....;§.§337403 škamenívo dekoracnl (kačírek) 931513316132 __ _..-.. __ __ __t

W "chodnikz beton. dlažby ll. 60mm zaméněný za ll. 80mm

W ._.. 70m*0 2*0 1 1_4oo _ __

i , Mulčování záhonu kačírkem tl vrstvy přes 0, 02 do 0 05 m v i — _ '

K 5.1371331??? .. ravine a svahu do 15 "‘2 = 14-000. 49.52. .. 6.093
‘c'hodnik z beton dlažby tl. 60mm zaměněný za 1180mm

W , ., 7.991‘9 2.1 .. .. . .14900 . . .. . _ „

:Šlatlcká zatěžkávací zkouškahutnenl _ ' ' 2,000 3 012,00 _______ ___602400

W "TECHNICKA ZPRAVA

"Zajištěnl zkoušek hutnění specializovanou firmou včetně
vv

vypracovánl zprávy

..2 . . 2.009 ,. , . _„_

Vyplnění spár mezi silnlčníml dilol zivičnou zálivkou & m 20.000I 187,50: _ ___ 3 750,00

VV ------ ff "napoiem sláv. asfaltového chodníku “__—- ---— i .- ---- ------- ___

vv 20 20-000

„...D 7671 Konstrukce amecmcke _. .. _ .. .. ... .. .. 91 69.9 _.59

K 1767.1 351112311131“, wezdu v RAL 7016. vč. zemnloh praci a ŽB - ks 1,000 96 sama se I350 00

IIIIII _ W „__._-._. Vč. výkopu pro bránu a základové konstrukce .„ ........_..__._.....__. ._. _.. WA

Strana 4 z 5



 

  

 

 

 

  

 

   

 

 

 

   

 

  

  

  
 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :
VV. . ~.....é.I-°..u'$.ky: JÉKL 15.0.3215015; Výšky. 1.lě.i._r;.l_........_....... .... . »„ „>. . .. _ „„ „. “_..... „ . . .. .. _..... _... , .„ _ .. .. . .. _ . „...“-u...... . .'

W Rozteč výplnl z pásovinyje 100mm

W _ El. pohcn. GSM ovládání _ ..-.._.._ ._..._. ___._... __

Záměna dveří 900/2900mm za dveře 170012900 ozn. 2/03 ;

K.-. Tří? _ . Mneme(dverevceíesln “ .-_--_.‘_.°°° ,.._,___f_i‘?°.:°_° “9”“-
W "0.1 111.02 Půdorys (3002)

' ' "

. .W -. d\'ÉÍÉ 999/2900mm za 51190? 1700/2900 2103 U 009in§992 __ 11.999 .__ _. .. _ ......
; D+M pletivová výplň stěn venkovního skladu vč. konstrukce _ ;

1.1.6.1.: K 337.925 Rxx. _ a kovem zamw 111151. _ .. __ _ __ __ '5? . _ 37999; _ __ 71.59979”. . _. ".7150?“
W "D.1 1.13—02 Pudorys(8003) ' '

vv

.. '"“ “ í ' výplň 'št'ěnm“venkovního"'šklad'ifvol"koňštrúkce
' ' “WE

i168.1 K :767-025.RXX a kotvení. žárový zlnek- dveře 2x800/2900 budou v celé ks : - 107 250,00. 107 250,00

3 _ __ _ . “ 7.113911302012900 211.155.. na nroteIsl strane .. ... __ __ ._ . .. .. _
W D1. 1 11-02 Půdorys (ŠČČB)

_ VV F91 1 11,090... _ __ . _.

Záměna oplocenl (tahokov za hladký betonový povrch) Vém 3

Ei_274 K 787 032 RXX zemních prací _? základové konstrukce u objektu ISQI01 . . __ ks 1'000 “53 000.0% '53 000‘00‘

__173 K 998767201R00 Přequn I1m61bro zámecnlcké konstr. výšky do 6 m % 8 950.00.

_.____.Q__.__. 36.7. 2. .. _ . _ .__1_©ě_2€>_412_©„
» K 279311811 Základová zeďz betonu prostéhot . I m3 588.16

_ . _ (213.13.312.13. .31'9. 3:9. .2 Eodklednl b91011 . .. . _ .

' 11 K 273321321R00 I I :Železobeton základových desek C 20/25 X_QZ rII-13I
_W _.

vv ,... ,

K 273.1
.. "VI; .. . .

VV

W

IIIWII

16"" K 273351215200

.13?Ř1€f?131?2'019'2193

' (2+3. 3+2+3. 3)'1. 75’0. 2 oplocenl z tvárovek

_3_. ___7__>_<2. _4_'__7>_<__1 zaklad pro dle:-zel „agregát

Příplatek za výrobu betonu v období od 15 11 d6 15. 3.11“

_ urychlovače

“(2'45731žlá.'35*o'f1*ó,ž "1562111511111 b'e'wň'

(2+3.3+2+3,3)‘1.75*o.2 oplocení : tvarovek

3,7x2.47x1 základ pro diesel agregát

  

_Bednění stěn základo

m3 _ 15.923 220 00%

   

a 503.00

 

.16. ___...KĚZĚ 3.5.1 21 5.3.0.0.
vv

18 _ K 274272140RT4

 

(2'15” 4š+2.15+a",45)*ž podkladní balón

' Štefanová tvarovky k oplocen |, rozmer zooxšb'bízmmm

_ hladký povrch s fazeIou

. ....Z,é’S.E¥‘9}'_€.§§-?KV |< Dplooem . ..

 

Bednění stěn zakledovych __d__e_sek___- II odsItrIanItIénIIIII II __ __

(111_85ng _l'5__5_)x2 zaklad “pro qleseml agregát

Zdivo základové z bedniclch tvárnic, tl 30 cln výplň tvárnic ' '

_ „betonem C 20/25 X02
E

  

 

  

(2+3,3+2+3.3)'1.75*1,05 oplocenl z tvarovek

     

m2 10,017;

 

m2 ' 19.478Í

19,478

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

7'24 ; K'W‘2'7466162'1'606 _ výztuž základ 6650 z betonářská coeli 10505 ®I I I » 0,914 5165356“

vv 9 .139m3x100kg/m3 ___ 0,914 ". _ _

_ ' Výztuž základových desek ze svařovaných síti prom—er“ » _ . ,._ 17 K I273361921RT9 drátu 80. oka 150/150 mm t __ 0460 35535.00 "1-6 347,02—

. , . .. 6-191211122115210?51353.?“bififléflIXZQIfielm? . .. . 045° ..... . . .

142 I K .I00I3IQIIII1I032R00 Přesun hmotmonolitlcké konstrukce ,. t_ - 40 777' 243.12 0913.74

_______ W (0.212m3+12.849m3)"2.4 beran“ 31,521.15 " “ "

vv (0.914I+0.461) výztuž 1.374

W (35.4m2+35,4m2)10.012 bednění 0.850

W (0,715koef‘10.017m2) ztracené bednění 7.162

W betonové tvarovky vč. zákrytových desek 0.045

   

   

   K 997221611

v

(7o+15. 85)’128.704kglm2

___4_0_r€_>_4|<_glks

ané‘t'ék‘ZKD"

„hrom .

13,209

Š'Nšklšdání suti na dopravn

dopravu

   

  

vyboLíráňýčň' " '

  

  

  

  

2150 „

118,881

 

5.753 683,57:

  
13.2093 46, so _637 99?
 

Nakládání vybourany'ch hmot na dopravní prostředky Pro

 

 

  

 

 

70K997221612 IIIvIodorovnou dopravu (.-.“,. 13.203“ _ 48.30: I 638.01?

. : ;Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního ' f

= 71 ; K 9972210113 Iodpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t ; 13209. 69,003 911'“;

D 998 Přesun. hmot . _ ______ ._.__...... 18 4713.0

_ 74 . K 998223011 Přesun hmot pro pozemní konwnlkace s krytenn dlážděným t 298 310: 61 92I18 471 36

  

Strana 5 z 5



 

Z m ě n o v ý l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

i“ 

     Změnwý “Erasma--
Identifikace akce:

 

 

 

 

 

Název akce „Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě ~ Vítkovicích“

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice, IČO : 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Projektant: PPS Kania, s.r.o., lČO : 26821940 
 

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

 

 

Původně bylo ovládání osvětlenív místností 2.01.

 

Nové řešení:
 

Na KD č.25 bylo rozhodnuto, že k řečnickému pultu v mí5tnosti č.1.03 se přidá nouzové osvětienívč. kabeláže.

 

Vliv změny na výkresovou doku mentaci:

ano

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech ;. kontrolních dnů:

 

 

 

KD č.25

 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: není

 

 

 

 

 

 

 

Vliv na cenu: Cena s DPH

Přípočty |< ceně díla: 33 932,03 Kč___

Odpočtv : ceny díla: -

Celkový vliv na změnu ceny díla: 33 932,03 Kč
 

Změnu odsouhlasil

 

Za zhotovitele: Za projektanta:

   

 

Za technicki' dozor investora:

Datum: 4'. au,; Datum: Lg V. 2.5.1333

Razltko: Razítko: Razítk'o: Razítko:

   
 

 

 

        
 

 



 

 
Cena

celkem
bez

DPH

 

 

 
 



 

 

 



ELEKTRO—PROJ
EKCE

s.r.o.

  

1/1

 

 
 

  
 

N
N

gDNPls

  

 Ě

 

 
  

Vítídlo
nouzové

nástěnné,
opálový

klyt
s
piktogramem.

LED
;

_
.
9W

901m„m4_4__1
mama,

.
„

_
,

V
,

*
\
N
M

NP1
Svítidlo

nouzové
nástěnné,

opálový
kryt

s
piktogramem.

6
Ě

*
IT
Fn
7W

1
hodina

mnnfá'ž'
?annipní

;]
nknnřpní

vnňiřfx

 
 
  

 
 

 

 



 

ELEKTRO—PROJEKCE
sro.

„1

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

__.M„__ŽDZásuvkavzěQjSZ/I6A13D3ý1P_2Q„„Yě©tn_ě_.pžiagoifqvíá
híabí

©..
.

„„
„

„
295..

123;!
_

*
„

1:
123;

cena
dle

SOD
Á
N

ZM
Zásuvka

230V/16A,3p,
IP

20,
Včemč

přístrojové
krabme,

-
ks

155
_i

13
155

_
cena

dle
SOD

,
„

.
,

„
,

A.“
“mw“
WW1

"A
“nl

 

 

 



 

ELEKTRO-PROJEKCE
s.r.o.

  

 

  
 

 
 

 

(3.0310032
 

 

zíz

m
cm

Mádr!

_N
D

Podggžný
materiál;

 

N
M

Podružný
maten

 
__„

.
_____

„Jsa
,
„„.„olsog

22000
all“

 

 

0,010
i

Shim?
ŠO—

1/1



 

ELEKTRO—PROJEKCE
s.r.o.

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

              

 

 
..

__
díli-ii

=D__I$abchYKY2x1,5M
Kgga

CYKY
2x15

"
"

15.9%
„

„,
2.503

3
7,59;

cena
dle

SOD

'
3
120;

cena
dle

SOD

;
.

_.
„

2
470,-

cena
dle

SOD

,
,ff24fi

________„
7130?,

______3
120,-

cena
dle

SOD

Q
!

130í
;
470:

cena
dle

SOD

m
I250;

'
'

"
2

500,-
cena

dle
SOD

,,,,,
,

,
.

_
,.

..
...

..
„

7
_m

Kabel
CYKY

5x15
_

_
_

.
_

m
_

_
_

I
.

MI
Kabel

CYKY
5x1,5

I
_

_
__

m
i

19,—:

:
1.11

_Ě

 

_
Kabel

CYKY
T3'Q_,5

*

,M
Kabel

CYKY
3x2,5

 

 

  



 

ELEKTRO—PROJEKCE
s.r.o.

 17.001;
N

3002ij

i

 

 

 

 

 

 

 

 

Ězařízení
a
jeho

odzkoušení
s
vazbou

na
ostatní

profese,
včetně

 

  

 

N
Švzáj

emné
koordinace

během
výstavby,

dopravu
materiálu,

koordinaci
ks

,ína
stavbě,

účast
113KB,

apod
___________

WW?
__

,

N
íM

Pnpolem
7anzen1

ozwe_n1__fu11kcn1
zkoušky

zaškolení
obsluhy

,
i
hod

“*
"
N

M
Vych021

reVlze—
cena

“Obsahuje
kompletm

rev121,
včetne

&
k

:

s
pracování

zprávy
a
doložení

veškerých
potřebných

dokumentů
ke

 

 

 

 

1/1



 

Z m ě n o v ý ! i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu reaíizace

 

  
Změnový l-ist'číšlp;;_ 1

Identifikace akce:

 

 

 

 

 

Název akce „Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích"

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice, IČO : 00845451

Zhotovitel: PSG Construction as., Napajedelska’ 1552, 765 02 Otrokovice

Projektant: PPS Kania, s.r.o., IČO : 26821940 
 

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
 

 

V rozpočtu chybí madla kWC na objektech 50 01 a $0 02.

 

Nové řešení:

 

Na KD (“2.32 bylo rozhodnuto, že z důvodu usnadnění pohybu na toaletách (opora při usedání a vstávání) budou k WC na objektech SO 01

a 50 02 budou doplněny madla.

 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

na

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

 

 

 

KD č.32

 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: není

 

 

 

 

 

Vliv na cenu: „_ — ‘ = *? _ . Q Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: ' , : " ' f ' 21 008,97 Kč

Odpočty z ceny díla:
 

 

Celkový vliv na změnu ceny díla: .: j 7 > , ' g “ .. 21 003,97 Kč

Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele:
 

Za technický dozor investora:

_

Datum: *“ “i .

Pod

Za projektanta:

  

  

  

 

 

Datum: /, ú „

POdpÍS: -

Razítko: Razítko:

     
 

Razfiko:

 

     
 

 



 

 

Položkový rozpočet stavby

 

  

P.PSBe. \ if-Novostavba smutecm síně a výatavba zázemí v

 

Stavba: 2021" Ústráve Vitkovicrch

Objednatel: 16:0-

DIČ'

Zhotovitel:

IČO: I U

  

DIČ:

 

Cenová úroveň RTŠ 2012/1

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Rozpis ceny Celkem

HSV 17 362,78

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 17 362,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 17 362,78 CZK

Základní DPH 21 % 3 646,18 CZK  
 

zaokrouhlení 0,00 CZK

 

 

Cena celkem
s DPH* __ , \

' mooawczx
 

 
v dne

 

 

Za zhotovitele Za objednatele  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1  



  

 

Položkový rozpočet
 

SZ WSB-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích

 

SO 01 Objekt Smuteční síně

 

SO 01

    

on; 725.

255 953966121

256 725.1

725.2

256 725.3

257 7254

Montáž madla ná stěnu

Madlo bílé

Madlo

Madlo nerezové sklopné

Madlo

Poznámky uchazeče k zadání

 
Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s.

61

1,00000

1,00000

2,00000

za

3 “61.38.78

870.00

870.00

6 552,00

5 432,

 Stránka 1 z 1

 



  

2 m ě n o v ý I i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list

identifikace akce:

Název akce smuteční síně a zázemí v Ostravě - Vítkovicích“

Ob ednatel: Statutární město Ostrava obvod J : 00845451

Zhotovitel: — PSG Construction a.s. Na delská 1552 765 02 Otrokovice

Pro kta nt: PPS Kania, s.r.o. : 26821940

5 s technického řešení

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Původně se v PD s veřejným osvětlením neuvažovalo.

Nové řešení:

Na kontrolním dni č.31 dne 2.11.2022 byl předložen a schválen investorem návrh veřejného osvětlení hřbitova. Zhotovitel ocenjl dle

předané dokumentace (svítidla V0 vč. stavebních a zemních prací + kabel k posuvné bráně u objektu SO 03). Trasa veřejného osvětlení

je znázorněna ve výkrese IO os SITUACE VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ

vliv změ na u dokumentaci:

ano

Zázna o změně ve stavebním deníku a z kontrolních dnů:

KD č.31

Před inv na term kvalitu, cenu díla:

Vliv na termin ne

Vliv na kvalitu dila: není

Vliv na cenu: Cena s DPH

Přl !( ceně díla: 1 083 374,36 Kč

Od z co dila: -

' vliv na změnu díla: 1 083 374 6 Kč

Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: ' Za objednatele: Za technický dozor investora:

Datum: \ Datum: Datum: „ ž 2.92.5

Pod Podpis: Pod

Razitko: Razítko: Razítko Razítko: 



 

 

 

mum
mm: mm

 

SG D1

smuremlstřt

H.053 I 235.15!" run

  

  

    

\ „wm-„nm-

( |mg_5CEEQřJ40 SCEE9U4D.UÍ

\

     

 

MMM

— —— ——va— new totem tu - mm

-- —— HOW mlat PASEK Fú'n 3% mm. uma Stí Dl CV 15

_ mmm WUR pf. ItDmm

SLOUP W 5.5M + 0.6“ = GAM

© až © svrnuw woe mm; m m: m

© S\tttDLO MIMI mtť'tlitit VIZ mtm WEE. KTERÝ .E saam

mo mamuti DCKLIMBHML

ttUMtt HOMER memu

mo maxim ammo: W v mmm POUZE DWI

EL Fňtsm NAFLNÉ PRD mm WNKO‘MM DSVETIENJ

Pied zahájením stavebních prací Je nutno za bezpačtt

vytýčení podzemnlch inženýrských atti na stavenlátl.

Během výstavbyte dodavatel pcvtnen řtdtt se požadavky

a pokyny správců těchto sttit

  

 
mumuw tl um

ŠD DDD ' 235,25 (1

 

 



 

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí

v Ostravě - Vítkovicích

IO 06 venkovni osvětlení

aktualizace 16.10.2022

REKAPITULACE NÁKLADÚ

CENA MONTÁŽPRACÍ

CENA SPECIFIKACÍ

ZKOUŠKY A REV!ZE

HL.!II ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

zm. BEZ DPH

871 282,61

14 923,10

9 240,00

895 350,71



P.č.

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

2.6.

0011

0012

0013

0014

 

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

38010001

38010002

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

210120001

210204011

210204201

211130001

SOUČET

SOUČET

Oddíl

sazebník:

Cenik.č.

31673525

34523420

34562041

35826000

SOUHRN NÁKLADÚ

PSV SILNOPROUD

SPECIFPSV SILNOPROUD

PSV SVITIDLA

SPECIFPSV SVITIDLA

PSV KABELY

SPECIFPSV KABELY

PSV UZEMNEM

SPECIFPSV UZEMNENI

PSV ZEMNI PRACE

SPECIFPSV ZEMNI PRACE

PSV NATERY

SPECIFPSV NATERY

HLIII-HZS POPLATEK

HU||-HZS

CENA MONTÁŽPRACÍ

ROZVADECE

CENA SPECIFIKACÍ

REVZE

ZKOUŠKY A REVIZE

REVIZE

VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE

Popis porožky

Vychozi revize

Spoluprace s reviznim techm'kem

REVIZE

PSV SILNOPROUD

VC 7f155~M M21 Elektromontaze

Popis položky

Pojistka E27 do 25A

Stozar osvetlov ocelovy

E|.vyzbroj stožáru

Fotocidlo soumrakoveho spinace

Časový fond položek [ mlnutl

Časový fond položek [ hodin ]

PSV SILNOPROUD 60,0

SPECIFPSV SILNOPROUD

Cenik materialu

Popis položky

Ghzm35m+0£mzm1mkwaw A+RAL

Vlozka poj E27 B

Elektrovyzbroj 1-poj. A

Fotooidlo soumrakoveho spinace A

vykres 0.01.04

měr.j.

hod

hod

měr.j.

kus

kus

kus

kus

KČ/h

měr.j.

kus

kus

kus

kus

výměra

11

3

výměra

9

9

9

1

výměra

LQ
H

m
w

24 251,23

83 067,60

8 250,00

106 488,00

14 904,00

20 793,57

32 015,42

48 597,87

346 098,20

120 395,05

3 487,45

1 628,64

104,58

53 166,00

14 828,10

9 240,00

Kč/mj

660,00

660,00

Min/mj

9,20

1 886,00

763,60

322,00

Kč/mj

9 048,00

27,84

76,56

696,00

371 282,61

14 828,10

9 240,00

Cena Kč

7 260,00

1 980,00

9 240,00

Celkem Min

82,84

16 974,04

6 872,36

322,00

24 251,23

404,19

24 251,23

Cena Kč

81 432,00

250,56

689,04

696,00

 



0015

P.č.

0016

0017

0018

0019

P.č.

0020

0021

0028

0029

0030

0031

P.č.

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

211207012

SOUČET

SOUČET

oddil

Sazebník:

Cenik.č.

34880212

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

2108100452

2108100453

2108001057

soočm

SOUČET

Oddíl

sazebník:

Ceník.č.

34111032

34111033

34111032

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Cenik.č.

210220021

210220022

2108001077

2102203011

2102203025

2102203012

210220381

210220391

SOUČET

SOUČET

SPECIFPSV SILNOPROUD

PSV SVITIDLA

VC 7/155-M M21 Elektromontaze

Popís položky

Svítidla montaz

Časový fond položek [ mínutJ

Časový fond položek [ hodlnl

PSV SVITIDLA

SPECIFPSV SVITIDLA

Ceník materialu

Popis položky

Svítidlo "A" víz katalog svítidel

vykres 0.01.04

SPECIFPSV SVITIDLA

PSV KABELY

VC 7/155—M M21 Elektromontaze

Popis položky

Kabel CYKY 3x1,5—J

Kabel CYKY 3x1,5-O

Kabel CYKY 3Jx2,5

Časový fond položek [ minut ]

Časový fond položek [ hodin ]

PSV KABELY

SPECIFPSV KABELY

Ceník materialu

Popis položky

Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B

Kabel CYKY 30x1,5 mm2- B

Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2— B

vykres c.01,05

SPECIFPSV KABELY

PSV UZEMNENI

VC 7/155—M M21 Elektromontaze

Popis položky

Vedení uzem FeZn do 120 mm2 v zemi

Vedení uzem FeZn d 10 mm v zemi

Vodic CY 25 ul pevne

Svorka hromosvodova SP 1

Svorka hromosvodova SR 02

Svorka hromosvodova SR 03

Protikorozni nater svorek v zemi

Vodive spojeni svarem

Časový fond položek [ mlnutl

Časový fond položek [ hodín ]

PSV UZEMNENI

60,0

60,0

měr.j. výměra

kus 9

Kč/h

měr.j. výměra

kus 9

mér.j. výměra

m 90

m 40

m 410

Kč/h

měr.j. výměra

m 94,5

m 42

m 430,5

měr . j. výměra

m 350

m 45

m 40

kus 9

kus 1

kus 44

kus 45

kus 45

60,0 KČ/h

Min/mj

920,00

Kč/ mj

11 832,00

Min/mj

27,60

27,60

27,60

Kč/mj

25,06

25,06

40,37

Min/mj

55,20

55,20

27,60

46,00

46,00

46,00

l01,20

46,00

83 067,60

Celkem Min

8 280, DO

8 280,00

138,00

Cena Kč

106 488,00

106 488,00

Celkem Min

2 484,00

1 104,00

11 316,00

Cena Kč

2 367,79

1 052,35

17 378,42

20 798,57

Celkem Min

19 320,00

2 484,00

1 104,00

413,96

46,00

2 023,82

4 553,82

2 069,82

32 015,42

533,59



P.č.

0043

0044

0045

0046

0047

0048

P.č.

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0061

0062

0063

0064

0065

0066

0067

0068

0069

0070

0071

0072

P.č.

0073

0074

0075

0076

0077

0078

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

35441120

15614230

34111044

35441996

35441986

35441996

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

460010024

460050602

460080001

460100002

460120061

460120082

460200154

460200684

460300006

460420022

460490012

460510003

460510021

460560154

460560684

460620014

460650016

461630001

461630047

461630175

461631473

SOUČET

oddil

Sazebník:

Cenik.č.

14125321

14125336

14125348

14125378

6005923

6005938

SPECIFPSV UZEMNENI

Cenik materialu

Popis položky

Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm! B

Drat FeZn p 10 B

Vodic CY 25 mm2 zelenozluty |.— B

Svorka pripoj SP1 d6-12mrn B

Svorka vodov SR 02 30x4mrn pas B

vcetne bandaze a asfaltovani

Svorka vodov SR 03 pasek/11642 B

vcetne bandaze a asfaltovani

vykres c.O1

SPECIFPSV UZEMNENI

PSVZEMNIPRACE

VC 7/202-M M46 Zemni prace

Popis položky

Vytyc tra kabel ved v zast prostoru

Jama stoz vykop rucne zem4

Betonzaklad do rostle zeminy + mat

Trubka pro ustaven! dříku PVC-U

průměr 400 x 9,8 2m

Odvoz zeminy

Nasyp zem'my zem4

Kabel ryhy s 30 hl 70 zem-1

Kabel ryhy 5 60 hl 130 zem4

Hutneni zeminy do 20 cm

Zri kab 102 bez zakr 30/30 cm pis

Zakrytí kab 110 kV folie PVC 33 om

Ohebná dvouplášťová korugovaná

chránička (červená) průměr 75 mm

Tuhá dvouplášťová korugovaná

chránička (červená) průměr 110 mm

Zahoz ryhy s 30 cm hl 70 cm zem4

Zahoz ryhy s 60 cm hl 130 cm zsm4

Provizorní uprava terenu zem4

Podkladova vrstva beton + mat,

Poplatek za ulozeni na skladku

Plastová ohebná “trubka průměr 50 mm

Ochranná zesilovací manžeta

Drcené kamenivo frakce 4-8 mm - zásyp

PSV ZEMNI PRACE

SPECIFPSV ZEMNI PRACE

Cenik materialu

Popis položky

Ohebná dvouplášťová korugovaná

chránička (červená) průměr 75 mm

Tuhá dvouplášťová korugovaná

chránlčka (červená) průměr 110 mm

Trubka pro ustavení dřlku PVC—U

průměr 400 x 9,8 2m

Plastová ohebná trubka průměr 50 mm

Pisek A

Drcene’ kamenivo frakce 4-8 mm

měr.3.

m2

m3

m3

ks

mér.j.

ks

výměra

332,5

27,9

42

9

1

44

výměra

0,3

0,55

26

5

31,8

1,6

35

250

72,2

35

285

410

720

35

250

160,5

1,4

31,8

14

0,36

výměra

410

720

14

3,15

0,45

Kč/mj

111,36

69,05

118,32

80,80

37

Cena Kč

027,20

1 926,44

4 969,44

86,36

87,76

Kč:/mj

2 580,00

1 293,60

2 195, 00

1 293,60

274,40

305,60

140,40

394,00

83,60

90,40

15,44

86,40

86,40

45,60

142,00

57,28

2 040,00

184,00

86,40

86,40

638,00

Kč:/mj

68,06

103,01

2 820,00

34,80

379,50

638,00

57

727,16

86,36

861,26

Cena Kč

774,00

711,48

070,00

468,00

725,92

488,96

914,00

500,00

035,92

3 164700

4 400,40

27

74

14

1

424,00

200,00

596,00

500,00

193,44

856,00

851,20

209,60

777,60

229,68

098,20

Gena Kč

904,60

165,76

100,00

487,20

195,43

287,10

 



0079

0080

0081

P.č.

0082

0083

0004

P.č.

0085

0086

0087

0088

P.č.

0089

0090

P.č.

0091

0092

0093

0094

0095

0096

P.č.

0097

0098

461630175

6005924

SOUČET

oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

250060012

250060032

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Cenik.č.

24621510

24621511

24642030

SOUČET

oddil

Sazebník:

Cenik.č.

50435105

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

50435102

50435106

50435107

50435100

50435109

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Cenik.č.

35714525

SOUČET

Ochranná zesilovací manžeta ks 9

Folie 33 cm A m 2 85

vykres 0.01.0203

SPECIFPSV ZEMNI PRACE

PSV NATERY

VC 7/209—M M25 Povrch.upravy-natery

Popis položky měr . j . výměra

Písmena nebo cislice do 100mm kus 9

Nater stoz a vyložniku nad 6m vysky mz 11 , 52

PSV NATERY

SPECIFPSV NATERY

Cenik materialu

POMSpobiky měr.j. výměra

Barva podkladova na zinek B kg 4

Barva vrchni RAL7043 B kg 4

Redid oiejo—synieticke s 6006 B kg 1

vykres c.01,04

SPECIFPSV NATERY

HU||—HZS POPLATEK

Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

Popis položky měr .j . výměra

Poplatek za ekologickou likvidaci kus 9

svítidlo

HL.|I|-HZS POPLATEK

HL."i-HZS

Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

Popis poiožky měr .j . výměra

Montazni mechanismy montaze hod 1 8

Mereni intenzity osvetleni kus 1

Geodeticke zamereni kus 1

Napojení, hod 19

zkousky.zakresieni skutecneho

stavu,nastaveni sviiidel apod.

Sekani drazek,kapes a prurazu hod 40

HL.Iil-HZS

ROZVADECE

Cenik materialu měr.j . výměra

Popis položky kus 1

Doplněni rozvaděče RH v objektu

2x jistič B4/1, 1lestič 016/1,

2xjistič B10, 2xchránič 25/2/003,

stykač 230/25/40, soumrakový spínač.

1x signalizace, 2x ovládáni

(montáž + mat-rial)

vykres c.0105

ROZVADECE

897,00 8 073,00

7,66 2 181,96

12B 395,05

Kč/mj Cena Kč

46,00 413,96

266,80 3 073,49

3 487,41

Kč/mj Cena Kč

167,04 668,16

208,80 835,20

125,28 125,28

1 628,64

Kč/mj Cena Kč:

11,62 104,58

104,58

Kč/mj Cena Kč

552,00 9 936,00

13 920,00 13 920,00

11 960.00 11 960,00

450,00 8 550,00

220,00 8 800,00

53 166,00

Kč /mj Cena Kč

14 828,10 14 828,10

14 828,10

 



 

Z m é n o v ý ! i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Zm _ _ list

Identifikace akce:

Název akce ovostavba smuteční síně a zázemí v Ostravě - Vítkovicích“

Ob ednatel: Statutární město Ostrava obvod V | : 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a. Na 1552 765 02 Otrokovice

Pro nt: PPS Kania s.r.o. | : 26821940

technického řešení

Původní řešení dle smluvní tendrové dokumentace:

Místnost 1.06 malá obřadm'síň měla být provedena die PD.

Nové řešení:

v místnosti 1.06 malá obřadnísíň došlo ze strany investora k úpravám TZB. Důsledkem toho bvřo nutno upravit vzduchotechniku

(doplnit 2 anemostaty, měděné, rovné a kruhové potrubí).

r

na dokumentaci:

o změně ve stavebním deníku a zá z kantrolm’ch dnů:

vliv na termín, kvalitu cenu díla:

Vliv na termín: ne

VHV na kvalitu díla: není

Vliv na cenu:
Cena s DPH

kceně díla:
70 313 Kč

z díla:
»

Cel vliv na změnu díla:
70 Kč

Změnu odsouhlasil

Za zhotoviteie: ' Za objednatele: Za technický dozor investora:

Datum: Datum: „ , Datum: Datum: 4, ff 2.937)

P Podpis:
PodpiS'

Razítko: . Razítko: 



 

Nazev " " Í.Í.Í.ÍÍÍ Hodnota A... .. 399950999... .,,£.H.9d.fiééa.9.é

Základnínák'adv . . . . .. . ,.

" 'Dodáykaf Mentáz. -..--. 40 562.50; 1189458

 

      

   

     

 

   

 

:Vzduchotecmcka 259969 celkem .9... 99999-99 ..........1.5.9:99-98... 9......
.Doprava 5 00% z dodávky_ _z_ař_í_zení \ . 3

 

  

 

g: . Cena Hmotnost

ĚvPP_V_ 5 00% zno'lontaze a nátěrů zafizem. -

fZednlcke výpomoci 2,15% _ e

.}z montáže a nátěrů zařízení . _ f 255 73; Š

 

 

 

 

     

"iioféée pršt'ipožarň'f"'fj-.Í.ÍlL
_glzolace protrhlukove _.

Záklgdní náklady celkem _

_ Ved Iejšf .n ákl ady _____.. . ._ __ _. _. .. . . .

ÉČŽŠ"'6'[ÚO%' z“ nňdntěžníc'h' nákladů,“

ílešení a izolaci

 

:Provoznl vlí_v_y_ Q 109% z__ montaznlch nakladu

.Vedlejm nakladyoelkem

šProvoan náklady É ; _

_;-Kompiexn_i z_koušky 0 00% z montáže zařízení 0,00; ;

   

 

č_nř_ Clnnost

 

Náklady celkem

Základ a hodnota DPH 21%

Naklady celkem s DPH

 

iRoční nár

_Roč_n_i nárůst can 9. 00%

 

 

 

ŽSoucty odstavcu
.. [kg]

 

 

 

  



  

  

   

 

  

Elam _Nazm ' * “ “ “ M, 'F-mgat Malý.—n' 'Mamh—ákqm

ANEMOĚTÉ T“ OQVDD. KZDVQEU 'ÉÍYEFCQVÝ

     

    

.vmvú vyúslki, \! ~mn3m, (when množství vzduchu,

_ 1_a _: pnoojavaci 'oax . m: ,1yp9WKRM-303—B. RAI. dla Inlngiéru

* NEMQSTAT- Pia/Voc VZDUCHU- crngcovf/m _

    

  

  

   

   

  

    

  

  

  

      

  

1 uspoš

   

   
   

á vyúslka. Vp=zacn13m Ioguuce Innuzslvi vzduchu.

íwmí_ pox , na "937 WQ-AĚWHJML alu inte" sl
 

Halli]: " “IĚÚFVÉŠÉĚWÍWA' mnhiiní mnaldéska "asy .

_ DHEBNÉ HA D.'CE & HLuKQVgU IZOLACI

žn; „1:15va '

 

 

Rovno polmbr .; Wara vky. čtyřhranného průlezu :

přadizaln vaného panelu, Nezávisle na vsIFkoStf průřezu

exteriéru! panel 30 mm Šliky. 80/200 mikronů :

him/KW)?!" povrchem - hladký/Vzorkmaný Hustota

kola an! perly „kg/m!. repehlá vodivnsl A=0, 019

Wrm'K. trída vzduunutšsnosii ..C'. Dodanys doplňky.

sestavený na komplet, Spojování polil/b' pomoci

slu-ytéhu spa/svadba prub'tu. Spo/e _ příruby je numo v

exteriéru u_ialupit alubuť rovnu páskoy.

    

  
: do pramérúlho sw; wgiayeé

ZA VESNÝ MA TERM L .v

_zAvs'sv. zA VESNÉ usn’.

.ZÁV'TOVÉ. VČE—(ZJVÉšV-„m .. „..... . _

_KRUHDVE zAvEst/wommxw " '

' (DOD. 6% Z DOD, POTRUBI)

spog'pwcl ' ' "

 

   

    
Leger“ _

LESENI LEHKÉ. POMOC!/E

a výšce LESENOVE PODLAHY

! pře—5 1 ,9 dn 2.50 m

Lešení . celkem

   

 

  

  

   

  

   

   

   

 

  
„' 5:50.

1 300.00'

mám!

300. 0°;

'inbom'é!“ ' mag"

women-:- '

   
 

    

  Hodinové zucfovaci sazby -_ ' ; .

"HOD/NO VÉ ZÚČTOVACÍ sAzs v.

__PŘ/PRAVA KE KOMPLEXNIMU

. vvzkous'fmtgžrvavia' .
'vÝREGULovANIzARIzENI

    

    

  

__ yvřmcoyAyl Pncqugugn Prísběnsu ' _

. Hodinová aaglovac! sazby — celkum

  

 

    


